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Име на настан: Онлајн настан за вмрежување: TEXTILE CONNECT 2026
Датум: 26-27.05.2026


Дали барате меѓународни партнери во текстилната индустрија? 
Пријавете се за однапред закажани состаноци преку интернет!


Почитувани, 

Стопанската Комора на Северна Македонија преку ЕЕН – Европската мрежа на претприемачи, Ве поканува да земете учество на „Текстил Контект“, кој се реализира онлајн во период од 26-27 мај 2026 година. 

„Текстил Конект“ Home | Textile Connect 2026 е онлајн платформа посветена на градење значајни врски меѓу компаниите, дизајнерите и производствените партнери низ текстилната индустрија.

За кого е наменет овој настан?

· Дистрибутери, стоковни куќи и модни бутици кои имаат за цел да откријат нови производи, брендови и добавувачи за да го прошират своето портфолио на производи.
· Брендови во развој и стартапи кои бараат сигурни производствени партнери, материјали и индустриски сознанија за поддршка на нивниот раст
· Добавувачи и производител на ткаенини или други текстилни материјали кои сакаат да се поврзат со потенцијални клиенти, да ги претстават своите способности и да изградат долгогодишни соработки.
· Дизајнери или купувачи кои сакаат да воспостават вредни партнерства со иновативни и одржливи компании за производство, да ја прошират својата база на добавувачи и да оживеат нови идеи
· Даватели на специјализирани услуги за текстилната индустрија, вклучувајќи шиење, боење, печатење и други, кои сакаат да ја презентираат својата експертиза, да ги истакнат своите услуги и да ја прошират својата професионална мрежа.


Учеството на настанот е бесплатно, но претходно е потребно да се регистирате на платформата, на следниот линк: https://www.b2match.com/e/textileconnect26

Придружете се на настанот и поврзете се со професионалци од индустријата, со цел да истражите нови можности за соработка.
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Event: Virtual matchmaking event TEXTILE CONNECT 2026

Date: 26-27.05.2026


Are you seeking international connections within the textile industry? 
Sign up for online prebooked meetings!

Economic Chamber of North Macedonia through EEN - Enterprise Europe Network invites you to take a part at “Textile Connect” virtual matchmaking event on 26-27th May 2026. Textile Connect is an online platform dedicated to building meaningful connections among companies, designers and manufacturing partners across the textile industry. 
Celebrating its 7th edition we are pleased to invite you to an exclusive virtual matchmaking event, bringing together buyers, suppliers, production companies, emerging brands and distributors from across Europe and beyond.

Who should attend this event?

· Designers or buyers seeking to establish valuable partnerships with innovative
· and sustainable production companies, expand their supplier base and bring new
· ideas to life
· Emerging brands and startups looking for reliable manufacturing partners,
· materials and industry insights to support their growth
· Distributors, department stores and fashion boutiques aiming to discover new
· products, brands and suppliers to expand their product portfolio
· Suppliers and producers of fabrics or other textile materials looking to connect
· with potential clients, showcase their capabilities and build long-term
· collaborations
· Providers of specialized services to the textile industry, including sewing, dyeing,
· printing, and more, wishing to present their expertise, highlight their services,
· and grow their professional network

Participation in free of charge, with previous registration at the platform link: https://www.b2match.com/e/textileconnect26

Don’t miss the opportunity to strengthen your business network and take your
partnerships to the next level. Join us to connect with industry professionals, explore
new opportunities and build meaningful, long-term relationships.
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